Plano de 
Contratações Anual (PAC) da Lei 
Federal nº 14.133/2021 

27/01/2026 1 R$ 315,00 R$ 315,00 

Obs1- A informação referente as datas foram retiradas dos prospectos encaminhadas pela 

Secretaria junto aos processo; 

Valor Total Geral R$ 315,00 (Trezentos e Quinze Reais) 

9.2. Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, 

observando-se o disposto nos Decretos Municipais números 3589/2023 e 3588/2023, que 

estabelece o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para